
 

 

ローンセンター広島移転のお知らせ 

 平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在、広島支店内にて営業しておりますローンセンター広島を、東雲支店内へ移転

させていただくこととなりましたのでお知らせします。 

 これからもより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【移転日】 

2022 年 4 月 1 日（金） 

【移転の概要】 

移転後の住所 広島市南区東雲本町 1 丁目 1-12 （東雲支店内） 

移転後の電話番号 (082) 286 - 8160 

移転後の FAX 番号 (082) 286 - 8161 

移転後の営業日時 9：00～16：30(水曜日、祝日、年末年始を除く) 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

呉信用金庫 営業統括本部 個人ローン統括部 

担当：山根、宇根 

電話 0823-24-1195 


